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Vision

Tillsammans gör vi Katrineholm ännu bättre.

För att Katrineholm ska utvecklas till en attraktiv kommun för alla, enskilda och företag,
behövs det nya tag och ett  nytt  ledarskap och vi  i  Liberalerna är  redo att  ta  det
ansvaret.
Det liberala partiet i Katrineholms arbetar för att var och en av oss ska ha frihet och
möjlighet att förverkliga våra drömmar om ett gott liv. Politiken ska riva hinder och
skapa förutsättningar – inte bestämma hur vi ska leva våra liv. Vi vill se ett Katrineholm
som är öppet för idéer och förändringar, där människor växer, men också ett samhälle
som präglas av sammanhållning och trygghet.

Liberalerna i Katrineholm – kommunprogram

Det civila samhället är grunden för hela samhällsbygget, för såväl den privata som offentliga sektorn.

Liberalismen har alltid varit en rörelse som tagit sin kraft från civilsamhället. Det är de mellanmänskliga

kontakterna  som binder  oss  samman.  Det  är  i  civilsamhället  värden  och  värderingar  skapas  och

upprätthålls.  Sverige  är  fortfarande  ett  folkrörelseland,  idrottsrörelsen,  kyrkor  och  samfund,

nykterhetsrörelsen,  Röda  korset,  Rädda  barnen,  kultur-  och  miljöorganisationer,  m.fl.

Ett  politiskt  parti  är  enligt liberal  uppfattning alltid en del  av civilsamhället,  aldrig en del  av den

offentliga  sektorn.  En  politisk  beslutsfattare  är  alltid  i  sitt  uppdrag  en  del  av  civilsamhället  och

företräder  sina  uppdragsgivare  –  de  enskilda  människorna,  som  gett  sitt  stöd  åt  den  del  av

civilsamhället som utgörs av det parti hon tillhör – i den offentliga sektorn. Hon är aldrig en del av den

offentliga sektorn som har som uppdrag att företräda den mot representanter för civilsamhället.

För att  en politik  för  ett  starkare civilsamhälle ska vara framgångsrik,  måste arbetet börja inifrån.

Medlemmarna och partiets funktionärer måste inse sin roll som företrädare för civilsamhället. Partiets

program och partiets konkreta politik måste hela tiden ta sin utgångspunkt i att det är civilsamhället

som är grunden för partiets politik. Välfärdssamhället är alltid större än välfärdsstaten.

Katrineholm – den storstadsnära landsbygdskommunen – ska bli en attraktiv kommun att arbeta, bo och leva

i – en kommun där du känner att du bestämmer över ditt liv. Du ska känna dig trygg – i ditt hem, i ditt

bostadsområde, i skolan och äldreboendet. Den kommunala servicen, både i stad och på landsbygd, ska

präglas  av  hög  kvalitet.  Ett  rikt  kultur-  och  idrottsliv  och  en  ändamålsenlig  infrastruktur  bidrar  till
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attraktiviteten.

Vår viktigaste uppgift  är att  verka för en väl  fungerande skola,  en bra barn- och äldreomsorg och en

utveckling av Kullbergska sjukhuset. Detta tillsammans utgör grunden i skapandet av förutsättningar för ett

blomstrande näringsliv. Bostäder ska planeras i såväl centralorten som i de mindre orterna på landsbygden.

En ökad befolkning på landsbygden ökar också underlaget för basservice som butik, förskola, skola och

bibliotek.

Katrineholm ska vara kommunen som du alltid längtar till.
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